gnis populcis cremasse mihi videbatur. Populū autem natam circum Acheronta fluium reperit in Theſprotia. Atque ob hanc causam aiunt eam Acheroidem ab Homero appellari. Iam de hoc loquēdi genere, a caput seu tempora corona vincire, diximus ad Odam 1. 1. huius libri. ibi. *nitidum caput impedire myrto.* Quidam existimant iccirco dici hīc ab Horatio Teucrum capiti coronam populcam potiūs, quā ex alia arbore imposuisse, quod Bacchi sacerdotes, & bacchantis hac frōde vti cōsueverint: ex quo Demost. de corona, τῶς ἐσφραγισμένοι τῶ μαρτύρῳ καὶ τῇ λούκῃ, vbi grammatici notant ἐσφραγισμένοι τοῖς βασιλευσὶ τελευτῶν τῇ λούκῃ ἄλλ' τὸ ἄθρονον μὲν εἶναι τὸ φυτὸν: ἄθρονον δὲ καὶ τὸν ἑσφραγισθέντος δόνουτον: πλοὺ δὲ λεύκην πεφηνέμεν φασὶ παρὲς τῶ ἀχροντι: ἑδὲν καὶ ἀχραιίδα καλεῖσθαι τὸ Ὀμήρου, id est, coronabantur populo ij, qui sacris Bacchi initiabatur, propterea quod & hac arbor inferna est, & Dionysius Proferpinae filius, infernus ac terreſtris. Populum autem natam esse dicunt ad fluium Acherontem: vnde & Acheroidem ab Homero nominari.

ET AVSPICE TEUCRO] id est, auctore, hortatore. ductum ab auspicio more, nihil enim publicē Romę gerebatur, nisi auspiciatō. Erat autem magistratum auspiciari, & cōsulerē auspicia, eorundemque obnuntiare. sic locutus est epist. 1. lib. 1. *fidibus Latinis Thebanos arparomodos studet auspice Masas*: contra episto. 2. *cui si vitiosa libido fecerit auspiciū*, proprie posuit Od. xxv 11. lib. 3. *ego cui timebo Pronidis auspex*: & M. Tullius in Cluentiana, nullis auspiciibus, fūnestis omnibus omnium, eodem pertinet locus Od. x 111. lib. 4. *immanisque Rheatos Auspicio pepulit secundis*. & Od. v 1. lib. 3. *Iam bis Monasit, & Pacori manus Non auspiciatos contudit imperus nostros*. & epist. ad August. lib. 1. *tuisque Auspicio totum confecta duella per orbem*. Quidam per auspiciem Teucrum Apollinē significari volūt. Sed facilius hoc obtinerent, si, *auspice Teucri*, legeretur: quam scripturam reperi in duobus libris manuscrip. Hac de re tota, iudicet lector. ego interea receptam tuor.

CERTVS ENIM PROMISIT] de hoc Apollinis oraculo sibi edito sic loquitur Teucer ipse apud Eurip. in Helena, ὅσην νεὸς ἐέλαμι ἐν ἑλεον πῆρον, εἰς γλυὺ ἐναλίαν Κύπρον, ἔ μ' ἐθέσσειεν Οἰκέων Ἀπὸλλων ὄνομα νησιωτικῶν Σαλαμίνα θέμερον τῆς ἐκεί χῆρον πατρῆος, certū autem accipe nō cuius oracula aptam & simplicem sententiam habeant, (λοεῖας enim propter obscuritatem & ambiguitatem dicebatur) sed verum, minimēque mentiētem. Nam, vt est apud Pacuium in Perib. *Flexa, non falsa, autumare dictio Delphis solet.*